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TEKNİK RAPORLAR
Mevcut iklim değişikliğine uyum çalışmaları ve iyi uygulamalar için genel bir
inceleme sağlamak amacıyla, materyalleri önem, teknik kalite vb. bakımından
çok parametreli analiz çerçevesi bağlamında inceleyen çalışma kağıdının ilk
taslağı 10 Ağustos 2020 tarihinde sunulmuştur.

AB (Climate-ADAPT Platformu’nun) Kentsel Uyum Destek Aracı (UAST) gibi
AB’nin ve AB Üyesi Devletlerin iklim değişikliğine uyum planlama kılavuzlarını,
bunların uygulama etkisini ve Türkiye’deki mevcut iklim değişikliğine uyum
planlarıyla karşılaştırılmasını içeren masabaşı incelemesini, SKA’lar bağlamında
çevresel, ekonomik, sosyal ve kurumsal parametreler ve ilgili uluslararası
uygulamalar, özellikle de AB düzeyindeki vaka incelemeleri dahil olmak üzere
AB ve Türkiye’de kullanılan kent tipolojisi araçlarına dair bir masabaşı
incelemesi ile entegre eden çalışma kağıdı 10 Ağustos 2020 tarihinde
sunulmuştur. 

Önümüzdeki yılın ilk çeyreğinde hayata geçirilmesi planlanan Ulusal Uyum
Platformu için yazılım geliştirme aşaması başladı.

Mevcut iklim değişikliğine uyum çalışmaları ve iyi uygulamalar için genel bir
inceleme sağlamak amacıyla çok parametreli analiz çerçevesine dayalı
çalışma kağıdının ilk taslağı hazırlandı.  

AB’nin ve AB Üyesi Devletlerin iklim değişikliğine uyum planlama kılavuzlarının
ve AB ve Türkiye’de kullanılan kent tipolojisi araçlarının incelemesine yönelik
masabaşı çalışması için çalışma kağıtlarının ilk taslakları hazırlandı.

İDARİ RAPORLAR
Faaliyet Raporunun son hali, yorumlar doğrultusunda revize edilerek 11
Ağustos 2020 tarihinde Son Yararlanıcı tarafından onaylanmıştır.
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Ulusal iklim değişikliğine uyum politikaları için daha iyi karar
verme araçları,
Kentsel uyum planlama çözümleri sunulacak (kentsel uyum
stratejileri ve eylem planları),
AB ve uluslararası toplumla iklim değişikliğine uyum için
kapasite geliştirme ve ağ oluşturma faaliyetleri,
İklim değişikliğine uyum eylemini uygulamak için bir uyum
hibe programı çerçevesinde Türkiye’de iklim değişikliğine
uyum için uygun bir ortam oluşturmaktır.

Yararlanıcı kurumu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, yürütücü
kuruluşu Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı olan ve Avrupa
Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse
edilen “Türkiye'de İklim Değişikliğine Uyum Eyleminin
Güçlendirilmesi Projesi” 9 Ekim 2019 tarihinde başlatılmıştır.

Süresi 48 ay olan proje ile özellikle sektör ve kent ölçeğinde
iklim değişikliğine uyumun güçlendirilmesi yoluyla toplumsal
direncin arttırılması hedeflenmektedir. Proje’nin özel hedefi,
politika, teknik ve işlevsel referans çizgileri geliştirerek,

Projenin hedef kitlesi;  kamu kurumları, yerel yönetimler ve
belediyeler, bölge ve il müdürlükleri, bölgesel kalkınma ajansları,
odalar, birlikler, özel sektör, üniversiteler, araştırma enstitüleri
ve sivil toplum kuruluşlarıdır. 


